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一般入学　学費 学校推薦型選抜　出願制度

学校推薦型選抜　学費

沖縄写真デザイン工芸学校 
写真デザイン科 4 月生

※デジタル一眼レフカメラ 35mm購入希望者は、約 12～15 万円程度必要です。すでにお持ちの方は、購入不要です。

入 学 金

２０２３年８月末 ２０２４年２月末 ２０２４年８月末

270,000 270,000

615,000 395,000

540,000 1,080,000

2,120,000

100,000 200,000
150,000 300,000

220,000
50,000
75,000

50,000
75,000

220,000
1,010,000

440,000

100,000
２年前期 ２年後期 ２年計 総合計

授 業 料

施 設 費
教 材 費

納 入 期
合 計

教 育 活 動 費

100,000
270,000 270,000 540,000

150,000
100,000
220,000

75,000
50,000

75,000
50,000

220,000

100,000
合 格 時 1 年後期 1 年計

395,000100,000 615,000 1,110,000

入 学 前

※合格通知発送日
　から 14 日以内

※合格通知発送日
　から 60 日以内

※「学費の納入について必ずお読みください」
※学生保険料が別途かかります。

(単位：円)
基  準

学校推薦型選抜
（ 1）２０２３年３月に高等学校を卒業見込の方

（ 1）入学金 1 0 0 , 0 0 0 円免除
（ 2）１年次学費 7 0 , 0 0 0 円減額
（ 3）２年次学費 7 0 , 0 0 0 円減額

（ 2）本校を専願し、高等学校長の推薦が得られる方
（ 3）当校入学判定試験において基準を満たした方
（ 4）３か年間の学業成績が５段階評価の評定平均３.８以上の方( 3年1学期終了まで )
（ 5）３か年間の欠席日数が２０日以内の方 ( 3年 1学期終了まで )

特  典

学校推薦型選抜　美容科 【4月生】（プロフェッショナルスタイリストコース）

入 学 金

202３年8月末 2024年2月末 2024年8月末

300,000 300,000

560,000 350,000

600,000 1,200,000

1,870,000

30,000 60,000
100,000 200,000

180,000180,000
910,000

410,000

２年前期 ２年後期 ２年計 総合計

授 業 料

施 設 費
教 材 費

納 入 期
合 計

教 育 活 動 費
300,000 300,000 600,000

100,000
30,000
230,000

  50,000   50,000
  30,000

  50,000
  30,000

  50,000
  

230,000

合 格 時 1 年後期 1 年計

380,000580,000 960,000

入 学 前

※合格通知発送日
　から 60 日以内

(単位：円)

学校推薦型選抜　美容科 【4月生】（エキスパートビューティコース）

入 学 金

202３年8月末 2024年2月末 2024年8月末

300,000 300,000

580,000 350,000

600,000 1,200,000

1,940,000

30,000 60,000
100,000 200,000

200,000200,000
930,000

480,000

２年前期 ２年後期 ２年計 総合計

授 業 料

施 設 費
教 材 費

納 入 期
合 計

教 育 活 動 費
300,000 300,000 600,000

100,000
30,000
280,000

  50,000   50,000
  30,000

  50,000
  30,000

  50,000
  

280,000

合 格 時 1 年後期 1 年計

380,000630,000 1,010,000

入 学 前

※合格通知発送日
　から 60 日以内

(単位：円)

琉美インターナショナルビューティカレッジ

総額2 4 0 , 0 0 0 円減額

学費の納入について
※２０２3年２月以降の申込につきましては、入学金及び1年次前期校納金の納入をともに2週間以内とさせていただきます。

※入学選考後、合格者は本校指定の振込用紙に記載されている指定締切日までに最寄りの銀行にて校納金を納入してください。

※中卒者のみ添削授業料として、1年前期分に別途1万円かかります。(美容科・高等課程・夜間部・通信部)

※美容科教材費には、基本教材セット(ウイッグ・メイクセット・シザーズ(ハサミ)、教科書、通学バッグなど)を含みます。
　 使用状況により、追加分の消耗品は各自で購入していただきます。
※国家試験受験料、各種検定費用は別途負担となります。

※通信部の授業料には、スクーリング代も含まれます。スクーリング参加時は渡航費及び交通費はご自身の負担となります。

※期日までに手続きを完了しない場合は入学を取り消す場合があります。また、都合により合格後、入学を辞退される方は、
   必ず本校事務局入学係までご連絡ください。
※２０２３年３月３１日までに入学辞退を意思表示した方は、原則として授業料及び諸会費等(入学金を除く)の返還に応じます。

※原則として学費の支払いは一括ですが、延納・分納の相談(３回迄)に応じる事も可能です。(分割納入の場合は別途引き落とし
　 手数料のご負担をお願いしております)
※学生保険料が別途かかります。
※学費の返還について、入学後自主退学及び除籍となった場合は、いかなる事由でも学費の返還はいたしかねます。 
※必修研修については、自己都合による欠席等は返金の対象になりませんのでご了承下さい。

学校推薦型選抜  グローバルホスピタリティ科 【4月生】
入 学 金

２０２３年８月末 ２０２４年２月末 ２０２４年８月末

300,000 300,000

550,000 480,000

600,000 1,200,000

2,060,000

60,000
300,000 500,000

100,000

150,000 150,000
30,000 30,000

100,000
1,030,000

300,000

２年前期 ２年後期 ２年計 総合計

授 業 料

施 設 費
教 材 費

納 入 期
合 計

教 育 活 動 費
300,000 300,000 600,000

200,000
 30,000
200,000

100,000 100,000
30,000

200,000

合 格 時 1 年後期 1 年計

430,000600,000 1,030,000

入 学 前

※合格通知発送日
　から 14 日以内

※合格通知発送日
　から 60 日以内

※「学費の納入について必ずお読みください」 
※学生保険料が別途かかります。

(単位：円)

0

写真デザイン別科 通信部

50,000
180,000

50,000
180,000

合 格 時
入 学 金
授 業 料

入 学 前 総合計

50,000 180,000 230,000
※合格通知発送日
　から 14 日以内

※合格通知発送日
　から 60 日以内納 入 期

合 計

※「学費の納入について」を必ずお読みください

(単位：円)


